
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Тинская основная 

общеобразовательное учреждение Тинская основная общеобразовательная школа 

 

 

 №17 Приказ  23.04.2025 

 

Об организации и проведении летней оздоровительной кампании в 2025году. 

 

В целях обеспечения условий для оздоровления, отдыха детей и рационального 

использования ими свободного времени, формирования у детей общей культуры и 

навыков здорового образа жизни, социальной адаптации детей с учетом возрастных 

особенностей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать на базе МКОУ Тинская ООШ  оздоровительное учреждение с дневным 

пребыванием детей – детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием 

«Улыбка», в одну смену продолжительностью с 27 мая 2025 года по 26 июня 2025 года 

для 19 учащегося 1-9 классов. 

 2. Утвердить Положение о детском оздоровительном лагере с дневным пребыванием 

«Улыбка» (Приложение 1).  

3. Утвердить Программу работы с детьми в детском оздоровительном лагере с дневным 

пребыванием «Улыбка» на базе МКОУ Тинской ООШ (Приложение 2).  

4. Утвердить штатное расписание персонала детского оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием «Улыбка» (Приложение № 3).  

5. Назначить на период с 27 мая 2024 года по 26 июня 2025 года: - начальником лагеря 

Косареву Т.В. учителя начальных классов. 

6. Начальнику детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием «Улыбка» 

Косаревой Л.Г. 

 в своей работе руководствоваться Положением о детском оздоровительном лагере 

с дневным пребыванием «Улыбка». 

 Строго соблюдать правила безопасности детей в период действия летнего 

оздоровительного лагеря. 

7. Утвердить списки детей (согласно поданных заявлений родителей) посещающих 

оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «Улыбка» (Приложение 4).  

 8. Утвердить режим  работы детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

«Улыбка» (Приложение 5).  

9. Закрепить на период работы детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

«Улыбка» следующие классные комнаты: кабинет начальных классов, кабинет 

английского языка. 

10. Утвердить план подготовки летней оздоровительной кампании «Лето 2025» МКОУ 

Тинской ООШ  (Приложение 6).  

11. Косаревой Л.Г. совместно с работниками сельского ДК и сельской библиотеки в срок 

до 22.05.2025г. составить план совместной работы на летний период 2025 года. 

12. Ответственному за антитеррористическую безопасность Гусеву А.В. принять все меры 

для безопасного нахождения детей на территории МКОУ Тинская ООШ в период летней 

оздоровительной кампании, с проведением и регистраций инструктажа . 

 

Директор                            Т.И. Бридова  


